
 کرمانشاه – فردین کبودی،خبرنگاراقتصاد سرآمد-
کرمانشاه بزرگراه شهید دایی پور و بزرگراه شهید 
سرابیان کرمانشاه، با حضور استاندار و جمعی از مدیران 

استان کرمانشاه افتتاح شد.
نادر نوروزی شهردار کرمانشاه، در مراسم افتتاح این دو 
پروژه با اشاره به اهمیت این دو بزرگراه، گفت: طول این 
دو بزرگراه مجموعا شش کیلومتر است که 900 متر آن 
قبلا انجام گرفته و مابقی آن ظرف 45 روز اخیر اجرایی 

شده است.
وی افزود: این دو بزرگراه شــهرک های کیهانشــهر، 
آریاشهر، سجادیه، بسیج و روستای مرادآباد را از بن بست 

خارج کرده و به بزرگراه امام )ره( وصل می کند.
نوروزی تاکید کرد: این مسیرهای بزرگراهی ادامه دارد 
و در تلاش هستیم یک رینگ نعلی شکل در شهر ایجاد 
کنیم که از آرامستان جدید شروع شده و تا الهیه می رسد 

و از آنجا به پشت شهرک دولت آباد متصل می شود.
وی افزود: راه اندازی این رینگ می تواند نقش موثری 

در کاهش ترافیک شرق به غرب کرمانشاه داشته باشد.
شهردار کرمانشاه خاطرنشان کرد: زمان بندی فازهای 
مختلف این پروژه صورت گرفته و طبق آن پیش رفته و 

به تدریج فازهای پروژه به بهره برداری می رسد.

اعتصام فر معاون عمرانی شــهرداری کرمانشاه نیز در 
این مراسم اظهار کرد: معبر بزرگراهی شهید دایی پور 
به طول سه کیلومتر بهشــت زهرا)س( کرمانشاه را به 
شهرک آریاشهر متصل کرده و بزگراه شهید سرابیان نیز 
به طول سه کیلومتر کیهانشهر را به بزرگراه امام)ره( متصل 
می کند. معاون عمرانی شهرداری کرمانشاه خاطرنشان 

کرد: برای راه اندازی این دو مسیر بزرگراهی مجموعا 39 
میلیارد تومان هزینه شده است. وی افزود: طول این دو 
مسیر مجموعا شش کیلومتر است که عملیات اجرایی 
آن حداقل شش ماه زمان نیاز داشت، اما خوشبختانه با 
پیگیری های شهردار کرمانشاه و تزریق اعتبار مناسب 

توانستیم ظرف 45 روز آن را اجرایی کنیم.

افشین لر زنگنه معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
کرمانشاه نیز در این مراسم با اشاره به تقسیم شهر کرمانشاه 
به دو بخش جنوبی و شمالی توسط رودخانه "قره سو" 
گفت: در حال حاضر ســه معبر محل اتصال شمال به 
جنوب شهر هستند و اگر در بحران هایی مانند سیل و 
زلزله مشــکلی برای این معابر ایجاد شود، تردد شهر و 

اتصال شمال به جنوب آن مختل می شود.
وی افزود: در همین راســتا راه اندازی معبر چهارم در 
دست مطالعه است که از غرب کرمانشاه به جنوبی ترین 
نقطه شهر که شهرک "پردیس است متصل شده و از آن 
به شرق شهر متصل می شود و معبری که امروز شاهد 
افتتاح آن -مسیر بزرگراهی شهید سرابیان- هستیم ادامه 
این مسیر در قسمت جنوب شرقی شهر و اتصال آن به 

بزرگراه امام )ره( است.
لرزنگنه گفت: این مسیر درادامه از طریق حافظیه به میدان 
نفت و سپس به غربی ترین نقطه شهر متصل می شود و 

یک رینگ کامل در شهر شکل می گیرد.
وی افزود: راه اندازی این رینگ موجب می شــود در 
کنار کاهش زمان سفر و بار ترافیک، شاهد نقش موثر 
آن در کاهش مصرف سوخت و آلاینده های هوا باشیم و 

امیدواریم این رینگ هرچه سریعتر تکمیل شود.
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به منظور پایداری جریان برق؛  یک دستگاه دیزل ژنراتور در تاسیسات آبرسانی سوادکوه شمالی راه اندازی شد

ساری – درخشنده، خبرنگاراقتصاد سرآمد-همزمان با آخرین روز از هفته پدافند غیرعامل، یک دستگاه دیزل ژنراتور برای پایداری جریان برق در تاسیسات آبرسانی سوادکوه شمالی، نصب و راه اندازی شد.
به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب مازندران، معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت در این مراسم گفت: فعالیت تاسیسات آبرسانی ما با نیروی برق ارتباط مستقیمی دارد لذا برای تامین و پایداری 

جریان برق اضطراری اقدام به خرید، نصب و راه اندازی دیزل ژنراتور در تاسیسات خود نموده ایم.
مهندس حمیدرضا خدابخش پور با بیان اینکه درحال حاضر ۲۱ درصد تاسیسات آبرسانی به برق اضطراری مجهز شدند تصریح کرد: پیگیر دریافت اعتبارات برای خرید دیزل ژنراتورهای بیشتر از سازمان 

مدیریت بحران کشور هستیم.
وی، با اشاره به نصب و راه اندازی یک دستگاه دیزل ژنراتور ۱0۷ کیلوولت آمپر در تاسیسات چاه آب روستای چای باغ در سوادکوه شمالی اظهار داشت: این دیزل ژنراتور به همراه اتاقک، جهت استحضال ۱3 

لیتر بر ثانیه آب و برخورداری ۸00 خانوار روستاهای آهنگرکلا، چای باغ و اندارگلی با اعتباری بالغ بر ۱0 میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

باحضور استاندارانجام شد؛

افتتاح 2 بزرگراه شهری در کرمانشاه

با حضور شهردار کرمان و شهردار آرماویر ارمنستان؛

تفاهم نامه خواهر خواندگی کرمان و آرماویر امضا شد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 معاون شهرداری شیراز:
مسیرهای گردشگری طراحی شده در شیراز ابتکاری نو است

شیراز – قاسم توانایی، خبرنگاراقتصاد سرآمد-معاون شهردار شیراز اعلام کرد که مسیرهای 
گردشگری طراحی شده در این کلانشهر ابتکاری نو در صحنه ملی است.

مصطفی مشفقیان در نخستین نشست تخصصی گردشگری مقاومت در شهر قم که با 
حضور فعالان شهرها و کشورهای جغرافیای مقاومت در حال برگزاری است، با اشاره به 
اینکه گردشگری مقاومت، گردشگری بوده که تمام مولفه های گردشگری را داراست، گفت: 
اما در این نوع به بازدید مناطقی پرداخته می شود که آن مناطق و نشانه های محیطی، نمادهای 

مقاومت مردم آن شهر یا کشور محسوب می شوند.
مشفقیان ادامه داد: نشست تخصصی گردشگری مقاومت با حضور نمایندگان کشورهای 
جغرافیای مقاومت و شهرهای شیراز، قم، بوشهر، کرمان، اهواز به میزبانی شهر قم به منظور 
معرفی ظرفیت های گردشگری در این حوزه و برگزاری نمایشگاه مرتبط از یکم آبان ماه به 

مدت چهار روز انجام خواهد شد.
مشفقیان گفت: حضور شهر شیراز در این نشســت با قالب ارائه بسته های فرهنگی و 
گردشگری تولید شده دراداره گردشگری و زیارت این سازمان ،با محوریت گردشگری 
مقاومت و همچنین معرفی و انتقال تجربه در خصوص طرح های موفق گردشــگری 
مشروطه، گردشگری انقلاب اسلامی و گردشگری دفاع مقدس که از سال گذشته تاکنون 

طراحی و در این کلانشهر اجرا شده، خواهد بود.
معاون شهردار شیراز خاطرنشان کرد: همچنین نمایندگان شهر کهن شیراز، سخنرانی و انتقال 
تجربه، روش های موفق طراحی مسیرهای گردشگری مقاومت را مبتنی بر تاریخ، رجال، 
رویدادها، مسجد محوری و فرهنگ مقاومت این کلان شهر را نیز در دستور کار خود دارند..

او در خصوص رویکردهای نشست تخصصی گردشگری مقاومت عنوان کرد: تبیین لزوم 
پرداخت به نقش گردشگری مقاومت و فرصت های پیش رو، بازخوانی و فهم تاریخ در 

جامعه و هویت بخشی به جوانان و نوجوانان از رویکردهای این نشست است.
مشفقیان گفت: وحدت و یکپارچگی ملی و امنیت پایدار در سایه آگاهی بخشی، بصیرت 
افزایی و وحدت در جغرافیای مقاومت بر منافع و آرمان های مشخص، لزوم پرداخت، 
ایجاد، توسعه زیر ساخت ها و اقتصاد فرهنگ در گردشگری مقاومت و همچنین تبادل 
تجارب و ایده پردازی جهت حرکت های پیش رو از دیگر هدف های برگزاری این نشست 

تخصصی است.

مدیرکل دامپزشکی استان اردبیل خبرداد؛
 تزریق بیش از 4 میلیون دز واکسن از ابتدای سال جاری

 در اردبیل

اردبیل- خبرنگاراقتصاد سرآمد- مدیرکل دامپزشکی استان اردبیل گفت: از ابتدای سال 
جاری چهار میلیون و 400 دز واکسن علیه بیماری های مشترک بین انسان و دام در استان 

اردبیل تزریق شده است.
رزمایش ۲ روزه و جهادی سازمان دامپزشکی کشوربا تشکیل قرارگاه محرومیت زدایی و 
مشارکت سازمان جهاد کشاورزی و گروه های مردمی به منظور واکسیناسیون، سم پاشی 

اماکن نگهداری دام و طیور و آموزش های مرتبط دامداران در استان اردبیل آغاز شد.
بهلول تکلوی در مراسم آغاز بکار رزمایش ۲ روزه جهاد در استان اردبیل اظهار کرد: این 
رزمایش ۲ روزه با مشارکت گروه های جهادی و مردم و دستگاه های مرتبط استانی در 
راستای واکسیناسیون و سم پاشی اماکن نگهداری دام و آموزش های لازم برای دامداران 

استان  در مناطق کم برخوردار اردبیل شروع به کار کرد.
به گفته مدیرکل دامپزشکی استان اردبیل این رزمایش در شهرستان های پارس آباد، بیله سوار، 

اصلاندوز، خلخال، کوثر و مشکین شهر انجام خواهد شد.
وی همچنین ادامه داد: از ابتدای سال جاری در سطح استان اردبیل محل نگهداری بیش از 
۱05 میلیون قطعه طیور سم پاشی و بیش از چهار میلیون دز واکسن علیه بیماری های مشترک 

انسان و دام تزریق شده است.
تکلوی با قدردانی از همکاران دامپزشکی استان که با اقدامات جهادی خود به دنبال خدمات 
رسانی به مردم هستند، یاد آور شــد: ۸00 بیماری مشترک بین انسان و دام وجود دارد که 
همکاران ما درمبارزه با آنها اغلب مبتلا می شوند ولی اجازه انتشار آن را به جامعه انسانی نمی 

دهند که جای تقدیر ازین زحمتکشان زنجیره غذایی کشور می رود.
در ادامه همچنین رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل با اشاره به افزایش 50 درصد 
تولید گندم در استان اردبیل اظهار کرد: امسال در سطح وسیعی از مزارع شمال استان مبارزه 
با ملخ داشتیم به طوری که اگر این اقدامات نبود، نمی توانستیم شاهد افزایش تولید گندم و 

موارد دیگر در استان باشیم.

استاندار درخواست کرد؛
ایجاد صنایع تبدیلی برای جلوگیری از مهاجرت در همدان

  همدان-فاطمه دی آبادی، خبرنگاراقتصاد سرآمد-اســتاندار همدان با بیان صنایع در 
کلانشهرهای کشور بیش از اندازه فربه شده است، گفت: ادامه فعالیت برای تکثیر و افزایش 
مجموعه های صنعتی در کلانشهرها مضرات زیادی دارد به طوریکه افزودن به این واحدها 

افزودن به مشکلات کارگری و خالی کردن شهرهای کوچک است.
علیرضا قاســمی فرزاد  در دیدار فعالان اقتصادی استان همدان با وزیر صنعت، معدن و 
تجارت که در استانداری همدان برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به اینکه با کمبود و بحران 
آب در کشور مواجه هستیم درخواست داریم واحدهای صنعتی و صنایع تبدیلی در استان 
همدان ایجاد شود تا از مهاجرت استان جلوگیری به عمل آید و کاهش مصرف آب را با 
ساماندهی به وضعیت پیگیری کنیم. وی با بیان اینکه 90 واحد راکد در استان همدان فعال 
شده است، تصریح کرد: مجموعه پارک علم و فناوری و بنیاد نخیگان ظرفیت خوبی در استان 
است که بتوانیم حوزه صنعت را تقویت کنیم و کارگروه اقتصاد دانش بنیان استان تلاش 
می کند ارتباط نزدیکی با حوزه تولید برقرار کند. قاسمی فرزاد با اشاره به اینکه در بحث تأمین 
مالی مشکلاتی در سیستم بانکی وجود دارد، یادآور شد: بعضاً تکالیفی که بر عهده بانک 
ها گذاشته شده، به درستی عمل نمی شود. بنا داریم عملکرد بانک ها را هر سه ماه یک بار 

براساس تکالیف آنها بررسی کنیم.

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار 
کرمان خبر داد؛

استقرار سامانه حفظ امنیت اسناد و مدیریت 
اطلاعات سازمانیِ شهرداری کرمان

 کرمان –  ، خبرنگاراقتصاد سرآمد-معاون برنامه ریزی و توسعه 
سرمایه انسانی شهردار کرمان، از استقرار سامانه حفظ امنیت اسناد و 

مدیریت اطلاعات سازمانی در شهرداری کرمان خبر داد.
به گزارش کرِنا، وحید خطیبی، با اشاره به راه اندازی »سامانه مدیریت 
اسناد و دانش کاج« با هدف حفظ امنیت اسناد و مدیریت اطلاعات 
سازمانیِ شــهرداری کرمان گفت: پراکندگی اطلاعات، یکی از 
مشکلات همیشگی شهرداری بوده و یکی از دغدغه های اصلی، 
راه اندازی آرشیوی متمرکز از اسناد، فایل ها و اطلاعات است که 
در این راستا »سامانه مدیریت اســناد و دانش کاج« در شهرداری 

راه اندازی شد.
وی خاطرنشــان کرد: این سامانه، اســناد و اطلاعات را از منابع 
مختلف، جمع آوری و تحلیل کرده و به صورت یکپارچه مدیریت 
می کند و بســتر لازم را برای مدیریت دانش در ســازمان فراهم 

می آورد.
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار کرمان افزود: 
»سامانه مدیریت اسناد و دانش کاج« همچنین امکان جست وجو 
در فایل های متنی و تصاویر و تبدیل تصویر به متن با استفاده از 
تشــخیص نوری کاراکتر )OCR( و طبقه بنــدی خودکار، در 

پرونده های دیجیتالی را فراهم می آورد.
خطیبی بیان کرد: با استفاده از این سامانه می توان اسنادی را به عنوان 
الگو به سیســتم معرفی کرده و بخش هایی از آن، که قرار است 
حاوی اطلاعات باشد را مشخص کرد و هنگام بارگذاری اسناد 
مشابه، الگوی مناسب تشخیص داده شده و مقادیر را از بخش های 

مشخص شده خوانده و در پرونده مورد نظر قرار می دهد.
وی به دیگر قابلیت های سامانه ازجمله ایجاد فرم های متفاوت 
چندزبانه، فراخوانی تمــام قابلیت های نرم افزار با اســتفاده از 
وب سرویس برای ســامانه های موجود، مقایسه اسناد و نمایش 
آن ها به صــورت Slideshow و امانت دهی ســند به کاربران 
سامانه اشاره کرد و یادآور شد: »سامانه مدیریت اسناد و دانش کاج« 
از شهریورماه سال ۱40۱ در شهرداری مرکز مستقر شده و شروع 

به کار کرده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی:
 خراسان رضوی استان پیشتاز

 در مصرف کالاهای فرهنگی است

 ـ  خبرنگاراقتصاد سرآمد- مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی  مشهد 
خراسان رضوی گفت: خراسان رضوی، استان پیشتاز کشور در 

حوزه مصرف کالاهای فرهنگی است.
محمد حسین زاده در حاشــیه یک صد و سی و هفتمین جلسه 
شورای فرهنگ عمومی خراسان رضوی در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: استان خراسان رضوی در حوزه مصرف کالاهای فرهنگی 
از جمله استان های پیشتاز کشور اســت و در این عرصه، عرضه 
کالاهای فرهنگی بیش از همه برای نوجوانان و جوانان ارزش و 
اهمیت پیدا می کند؛ زیرا این قشر از جامعه ما هم اکنون در معرض 
مستقیم تهاجم فرهنگی دشمن قرار دارند و نباید در برابر برنامه 
ریزی های مدون جریان ضدانقلاب برای استحاله معرفتی قشر 

آینده ساز کشور، فرزندان انقلاب را موردغفلت قرار داد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراســان رضوی بیان کرد: در 
طرح سبد فرهنگی خانوار که قرار شد تا همه دستگاه های استان 
به دلیل برخورداری از مخاطب فرهنگی دولایه شــامل خانواده 
کارکنان و قشر مخاطب و جامعه هدف، از یک سبد فرهنگی شامل 
محصولات فرهنگی منتخب همچون کتاب، تولیدات تصویری و 

نمایش های مناسبتی استفاده کنند.
وی تاکید کرد: این ســبد اقلام فرهنگی توســط کارگروهی از 
نمایندگان دستگاه های توانمند فرهنگی همچون اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، معاونت فرهنگی آستان قدس رضوی، معاونت 
فرهنگی شهرداری مشــهد، سازمان تبلیغات اســلامی استان، 
صداوسیما، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و سایر نهادها 
در بازه های زمانی ماهانه و از محل دو درصد بودجه فرهنگی هر 
سازمان تأمین می شود و خوشبختانه تاکنون بیش از 4۷ دستگاه و 
سازمان مختلف با سبد خدمات فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی موافقت کرده اند تا خدمات فرهنگی را به خانواده کارکنان 

خود ارائه دهند.
 
نصب و تکمیل روشنایی زیرگذر شهدای 
امنیت و پل پیامبر اعظم)ص( شهرقدس

 شهریار-  خبرنگاراقتصاد ســرآمد-در ادامه اجرای دستورات 
مهندس شهلی شهردار قدس مبنی بر اصلاح و ساماندهی روشنایی 
معابر و بوستان های سطح شهر، نصب و تکمیل روشنایی زیرگذر 
شهدای امنیت و پل پیامبر اعظم)ص( توسط پرسنل اداره زیباسازی 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری قدس انجام شد.
 از مؤلفه های مهم استانداردسازی معابر و بوستان ها، وجود روشنایی 
کافی جهت تأمین و ارتقای سطح امنیت، آرامش اجتماعی و جلوه 

بصری شهر است.
اداره زیباسازی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
قدس در چند ماه اخیر حسب دستورات مهندس شهلی شهردار 
قدس با اهتمام مضاعف اقدام به رفع خاموشی، اصلاح و تکمیل 
روشنایی معابر و بوستان های سطح شــهر کرده است و تعدادی 
بوستان و بلوار روشنایی شان تامین شــده و این روند تا تکمیل 

روشنایی بوستان ها و معابر شهری ادامه دارد.
در همین راستا عملیات نصب و تکمیل روشنایی زیرگذر شهدای 
امنیت و پل پیامبر اعظم)ص( شــهرقدس توســط پرسنل اداره 
زیباسازی سازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 

قدس انجام شد.
 

دوشنبه 16 آبان ماه  1401 - شماره 1494

اخبار

کرمان –   خبرنگاراقتصاد ســرآمد-با حضور 
شهردار کرمان و شــهردار »آرماویر« جمهوری 
ارمنستان، تفاهم نامه خواهر خواندگی کرمان و آرماویر 

امضا شد.
 در آیین امضای تفاهم نامــه خواهر خواندگی کرمان و 
آرماویر که با حضور هیات ارمنستانی، اعضای شورای 
اسلامی شهر کرمان و جمعی از مدیران شهرداری برگزار 
شــد، ضمن خوش آمدگویی به مهمانان ارمنستانی و 
شــهردار آرماویر، گفت: امیدوارم برنامه های تدارک 
دیده شده، مفید واقع شده باشد و در راستای همراهی 

بیشتر، برنامه های مفید و موثر دیگری برنامه ریزی شود.
سعید شَعرباف، با بیان اینکه آرماویر و کرمان مشترکات 
زیادی را در حوزه استانی و شهری دارند، ادامه داد: ماهیت 
تاریخی شهر کرمان به چهار سال قبل از میلاد مسیح بر 
می گردد و شهر آرماویر نیز سابقه تاریخی کهنی در تاریخ 

ارمنستان دارد.
وی، ویژگی دوم این دو شهر را ارتباط زیرساختی و قرار 
داشتن در شریان اصلی ارتباطات ریلی و هوایی دانست 
و یادآور شد: آرماویر به دلیل نزدیکی به ایروان و فرودگاه 

بین المللی، موقعیت ممتازی دارد.
شــهردار کرمان افزود: موقعیت کشــاورزی، صنعت 
روبه رشد و روند ساختمان سازی در آرماویر ارمنستان 
و شرایط مشــابه آن در کرمان، از دیگر مشترکات این 

دو شهر است.
وی، وجود ســابقه تمدنی و حضور قهرمانان ملی و 

بین المللی در کرمان به ویژه ســپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی و قهرمانان تاریخی شهر آرماویر را از مشترکات 
فرهنگی و موجب نزدیکی دو شهر، اعلام و بیان کرد: 
به دنبال آن هســتیم که تفاهم نامه روی کاغذ نماند و با 
شــکل گیری روابط حقیقی بین دو شهر، قابلیت های 

مختلف اقتصادی برقرار بماند.
شهردار کرمان، از حضور مقام بلند پایه ارمنستان در ایران 
در روزهای گذشته خبر داد و افزود: با حضور مقامات 
ارمنستانی و توافق های انجام شده در ایران، برای افزایش 
معاملات اقتصادی فی مابین در حدود سه میلیارد دلار، 

تصمیم گرفته شده است.
شعرباف، با بیان اینکه نقشی که کرمان می تواند در این 
معاملات اقتصادی بازی کند، بسیار پررنگ است، ادامه 
داد: امیدواریم با تلاش فراوان، ما اولین مجموعه اقتصادی 

حاضر در ارمنستان باشیم.
وی خاطرنشان کرد: در این راستا توافق نامه خوبی با اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان در 
راستای کمک به ایجاد مرکز تجاری ارمنستان در کرمان 

منعقد و برای آن برنامه ریزی شده است.
شهردار کرمان بیان کرد: در خصوص شهر هوشمند نیز 
اقدامات خوبی را رقم زدیم و مشاور اقتصادی ارمنستان 
در ایران برای تسهیل این روند و اقدامات اقتصادی دیگر 

کمک زیادی کردند.
در این جلسه، همچنین شهردار شهر آرماویر ارمنستان، 
ضمن تشکر از مهمان نوازی شــهردار کرمان، مراسم 

خواهرخواندگــی کرمان و آرماویر را مراســم مهمی 
برای دو شهر دانست و گفت: سفر ما به کرمان با حضور 
مقامات بالای ارمنستان در ایران و تعاملات دوطرفه بین 
ایروان و تهران مصادف شده است و در این راستا، مقاصد 

دو طرف برای ایجاد گسترش روابط، مطرح شد.
دیوید خوداتیان، تصریح کرد: لازم است که ما نیز نقش 
خودمان را برای گسترش همکاری های دوطرفه ایفا کنیم.
وی با اشــاره به اینکه این اولین سفر  من به کشور ایران 
و شهر کرمان اســت و در این ســفر با فضای گرم و 
صمیمانه ای مواجه شدم، ادامه داد: بعد از برگشت از ایران، 
این خاطره ماندگار و حضور گرم در جمع ایرانی ها را به 

کشور خود انتقال می دهم.
شــهردار آرماویر خاطرنشــان کرد: با این گفته دکتر 

شعرباف، شــهردار کرمان مبنی بر اینکه ما باید هدف 
بزرگی را در نظر بگیریم و موارد را از روی کاغذ به شکل 
عملی دربیاوریم، کاملا موافق هســتم و براساس این 

دیدگاه، کار را عملی خواهم کرد.
خوداتیان با اشاره به اینکه در مدت حضور وی و هیئت 
همراه در کرمان، ملاقات های سودمندی به خصوص با 
اتاق بازرگانی استان کرمان انجام شده است، خاطرنشان 
کرد: امیدوارم با گام های بلند، در کوتاه مدت به هدف 

مدنظر برسیم.
وی ادامه داد: من به عنوان شــهردار شهر آرماویر وعده 
می دهم که مساعدت و همکاری لازم را برای تامین منافع 
دو کشور داشته باشم و برای به ثمر نشستن صحبت ها 

تلاش کنم.

 اجرای اقدامات زیرساختی در سطح 
ملی جهت توسعه شهر رشت

رشت- خبرنگاراقتصاد سرآمد-ســید امیر حسین علوی شهردار 
رشــت در جلســه با معاون ارتباطات و پیگیری ریاست مجلس 
شورای اسلامی، حمایت مجلس از شــهرداری رشت در راستای 
اجرای اقدامات زیرساختی در سطح ملی جهت توسعه شهر رشت 
را خواستار شــد و گفت: باور داریم که با استفاده از ظرفیتهای ملی 
می توان کمبودها و عقب ماندگیهای شهر را در حوزه های مختلف 
زیرســاختی و عمرانی جبران کرد.به گزارش واحد خبر مدیریت 
ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رشــت جلسه ای با حضور 
قاســم یکله معاون ارتباطات و پیگیری ریاســت مجلس شورای 
اسلامی، مجید عزیزی رئیس شورای اسلامی شهرستان رشت در 
دفتر سید امیر حسین علوی شــهردار رشت برگزار شد قاسم یکله 
معاون ارتباطات و پیگیری ریاست مجلس شورای اسلامی در این 
جلســه ضمن اعلام آمادگی این معاونت و ریاست مجلس برای 
کمک به شهرداری رشت و مجموعه مدیریت شهری ابراز داشت: 
در موضوعات ملی که نفع آن به مردم شهر رشت می رسد، از هیچ 
کوششی دریغ نخواهیم کرد سید امیر حسین علوی شهردار رشت 
نیز در این جلسه ضمن ارائه مجموعه اصلاحاتی که در یکساله اخیر 
در مجموعه مدیریت شهری انجام پذیرفته است، اظهار کرد: شهر 
رشت در دوره گذشته شاهد توقف در اجرای پروژه های عمرانی بود 
اما تلاش کردیم که با اتخاذ رویکردهای جدید و با کمک شــورای 
اســلامی و انقلابی شهر رشت در دوره ششــم و علی رغم شرایط 
ســخت اقتصادی تحولی را در این حوزه رقم بزنیم.شهردار رشت 
حمایت مجلس از شهرداری رشت برای تسریع در اجرای پروژه های 
زیرساختی و عمرانی را خواستار شــد و تصریح کرد: باور و اعتقاد 
ما این است که با استفاده از ظرفیتهای ملی می توان کمبودها و عقب 
ماندگیهای این شهر را در حوزه های مختلف جبران کرد.سید امیر 
حسین علوی در ادامه این نشست به دیگر موضوعات زیرساختی 
شهر رشت در سطح ملی نظیر گســترش حمل و نقل ریلی به  ویژه 
قطار شهری، نجات دو رودخانه گوهررود و زرجوب، پروژه های 

مدیریت پسماند، تخصیص سهمیه قیر و ... پرداخت.

۲۶ کیلومتر اصلاح و توسعه شبکه 
آبرسانی در شهرستان ساری انجام شد

ساری – درخشنده، خبرنگاراقتصاد سرآمد-مدیر امور آبفا ساری، از 
اجرای ۲۶ کیلومتر اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی در اقطار مختلف در 

سطح این شهرستان طی ۶ ماه نخست امسال خبر داد.
محمود طالبی با اعلام خبر بالا افزود: در این مدت 3 باب مخزن ذخیره در 
مجموع به حجم ۱000 متر مکعب شست وشو و مخزن ۲5هزار مترمکعبی 
لسانی مقاوم سازی و بهسازی شد. وی، با اشاره به رفع 3500 فقره اتفاقات 
شبکه و خطوط انتقال در این شهرستان تصریح کرد: به منظور تامین آب 
شرب پایدار و بهداشتی مشترکین، مخازن ذخیره در روستاهای کرسب 
و مسکوپا به ظرفیت ۱00 متر مکعب نصب، مخزن ذخیره در روستای 
حمیدآباد به ظرفیت 500 متر مکعب احداث و مخـازن هوایـی بـالادزا 
،آبکـسر ، سلـوکلا ، سـرخ کلا و مـخـزن بـلـوار ارتـش سـاری تعمیر 
و بازسازی شد. مدیر امورآبفاساری با اشاره به اجرای ۲ کیـلومتر خط 
انتـقـال در مجتـمع دولت آبـاد و بنـدارخیـل و ۲ کیـلومتـر خـط انـتـقال 
پهندر و مجی و نیز آبـرسـانی به روستـاهــای گـرزمـون و خنـارآبـاد 
با اجـرای 3 کیـلومتـر شبـکه تـوزیـــع و نصب 40 فقره انشعاب از 
ابتدای ســالجاری تا کنون خبر داد و افزود: با استفاده از چاه پارک موزه 
دفاع مقدس ۲0 لیتر بر ثانیه به ظرفیت تامین آب مجتمع خزرآباد ساری 
افزوده شد که با این اقدام کمبود آب ساکنان روستاهای تحت پوشش این 
مجتمع برطرف شد. طالبی، از آغاز اجرای پروژه هـای احداث مخـزن 
سلیـم بهرام، ایستـگاه پمپـاژ مجتمع پرچیکلا وتنگه لته و خط انتقـال 
هولار و گرمـستان خبر داد و گفت: عملیات تکمیل مجتمع آبرسانی 
خـزرآباد، طرحهای آبرسانی در بندرج ، ششک وچـورت ، ورند و خط 
انتـقال معـلم کلا، احداث ایستگاه پمپاژ و مخزن درجاده پلاژ و تجهیز 
ایستگاه پمپـاژ ورکی و نیز احداث مخازن روستاهای دولت آباد، تاکام 
و کسوت درحال انجام است. وی، با اشاره به ۲۶ فقره تعویض پـمپ و 
الکتـروموتـور و تـعمـیر تـابلو بـرق در منـابع تـامین شهـرستـان سـاری 
افزود: با انجام بـالانس و تنـظیم شبـکه شهـر سـاری ، ۱00 لیـتـر بر ثـانـیه 
به میـزان دبـی مناطق مـرکـزی این شهـر افزوده شد. گفتنی است ادارات 
آبفا هولار)بخش کلیجانرستاق(-کیاسر)بخش چهاردانگه(- فریم)بخش 
دودانگه( و فرح آباد )بخش رودپی( به همراه ۲35 روستا تحت پوشش 

امور آب وفاضلاب ساری قرار دارد.

  افزایش تولید و کاهش مصرف انرژی 
در کوره های بلند ذوب آهن

  اصفهان-کربلایی، خبرنگاراقتصاد سرآمد- معاون تولید بخش کوره 
بلند ذوب آهن اصفهان گفت: با وجود تمــام کمبودها به ویژه زغال 
داخلی، در شش ماهه نخست ســال جاری رکورد تولید ۱494۲۷0 
تن چدن مذاب با تلاش کادر مختلف سرپرستی، مهندسی، فورمن ها، 
تکنیسین ها، کارگران و همچنین همکاری بخش های مختلف کارخانه 
به ثبت رســید و رکورد قبلی شش ماهه سال گذشــته که به میزان 

۱355۷۶۸ تن بود، در این مدت شکسته شد.
شهرام گلی درباره این رکورد و فعالیت های صورت گرفته برای کاهش 
مصرف انرژی، اظهار کرد: در شش ماهه نخست امسال مجموع کک 
مصرف شده در کوره بلند ۷۷۲ هزار و هفتاد و دو تن بوده که در مجموع 
در ســه کوره بلند کارخانه به ازای هر یک تن چدن 5۱۷ کیلو کک 
درشــت دانه وریز دانه که از این مقدار 504 کیلو گرم به ازای یک تن 
چدن کک درشت دانه دانه و۱3کیلوگرم به ازای یک تن چدن کک ریز 

دانه مصرف شده است.  
وی گفت: در بخش مواد آهن دار سه کوره بلند کارخانه نیز کل گندله 
مصرف شــده ۶۲۸ هزار و ۶49 تن، آگلومره یک میلیون و 4۶۶ هزار 
و 3۲۲ تن، سنگ آهن درشت دانه 35۲ هزار و ۷۸۸ تن و سنگ آهن 
منگنز دار نیز به میزان 3۸ هزار و 9۶۷ تن  سنگ کوارتزیت ۶0۶9 تن 
وسنگ منگنز درشــت دانه ۹۲۵۱ تن برای تحقق تولید 

شش ماهه مصرف شده است.  
معاون تولید بخش کوره بلند ذوب آهن اصفهان اضافه کرد: در کارگاه 
جنبی سرباره برای تحقق این میزان از تولید نیز فعالیت خوبی وجود 
داشت، به گونه ای که میزان سرباره تولید شده در شش ماه به5۶43۲۲ تن 
و 3۷۸ کیلو به ازای یک تن چدن رسید که کاهش 4.5 درصدی را نشان 
می دهد و در کارگاه چدن ریزی بخش کوره بلند ۱۱0 هزار و ششصد 

پانزده تن در این شش ماهه شمش چدن تولید شده است.
 وی در پاسخ به این سوال که مصرف انرژی در سه کوره بلند نسبت به 
مدت مشابه سال قبل چگونه بوده است، گفت: امسال ۱۲.۲۲ گیگاژول 
به ازای یک تن چدن مصرف انرژی داشتیم که نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته کاهش ۱.۱3 درصدی را نشان می دهد.


